
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

           ШІСТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

                                                       РІШЕННЯ  

 

  

28 квітня 2023 року                                                                           № 1400 

м. Чортків 

 

Про скасування рішення міської  ради 

 

Розглянувши звернення Тернопільської обласної організації Товариства 

Червоного Хреста  від  14 квітня 2023року №120 щодо скасування рішення  

міської ради від 31 березня 2023 року №1345 «Про надання дозволу на 

укладення договору оренди комунального майна між Чортківською міською 

радою та Тернопільською обласною організацією Товариства Червоного Хреста, 

керуючись статтею 25 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1.Скасувати рішення  міської ради від 31 березня 2023 року №1345 «Про 

надання дозволу на укладення договору оренди комунального майна між 

Чортківською міською радою та Тернопільською обласною організацією 

Товариства Червоного Хреста».  

 

 2.Копію рішення направити у відділ економічного розвитку та 

комунального майна міської ради, заявнику.  

 

 3.Контроль за організацію виконання рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА  та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного 

розвитку. 
 

 

 

Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 


